(ระวี บุญญพาพงศ์)
 ว่าที่ร้อยเอก

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๙  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

งบประมาณ ๑๑,๙๗๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๔

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน ๔,๘๘๘,๐๓๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันสามสิบบาทถ้วน) รวม 
ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ต้ิง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำ 
หมายเลข ๓๖๒ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรี ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๖+๔๐๐ - กม.๒๐+๐๐๐ เป็นช่วง 

จ้างเหมาทำการ งบกลาง รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวง